
 

ASUNTO RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA EN BOLSA DE 
TRABAJO AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (adscritos al área de Agencia de 
Desarrollo Local) 

 

«Resultando que por acuerdo de Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 10 de noviembre de 
2022, se aprobaron las bases reguladoras para la constitución de una bolsa de trabajo de 
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (adscritos al área de Agencia de Desarrollo Local) para futuros 
nombramientos como funcionarios/as interinos/as de programas, por el procedimiento de méritos y 
entrevista y publicándose el extracto de las mismas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia 
nº 236 de fecha 12 de diciembre de 2022. 
 
Vista la Resolución de Presidencia nº 124/2023, de 13 de enero de 2023, por la que se aprueba la 
lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos. 
 
Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes y 
examinadas las alegaciones presentadas por los interesados excluidos, de conformidad con las 
bases de la convocatoria. 
 
De conformidad con las Bases de la convocatoria y en uso de las atribuciones que me confiere el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/85 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 
concordantes de los Estatutos de la Mancomunidad.  
 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- ESTIMAR las subsanaciones de defectos o alegaciones presentadas por los aspirantes 
que seguidamente se relacionan, introduciendo, en consecuencia, las oportunas modificaciones en 
la relación provisional aprobada mediante Resolución de Presidencia nº 124/2023, de 13 de enero 
de 2023. 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 QUINTERO ALBARRAN, MARY ROSA ***3633** 
 

SEGUNDO.- En consonancia con lo anterior, APROBAR DE FORMA DEFINITIVA la relación de 
aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, para la constitución y funcionamiento de  
una bolsa de empleo de AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS (adscritos al área de Agencia de 
Desarrollo Local) en la Mancomunitat Intermunicipal de l'Horta Sud, con indicación de la causa de 
exclusión, las cuales figuran como ANEXO I de esta Resolución. 
 
TERCERO.- Nombrar al Tribunal Calificador, según lo establecido en el punto 6º de las bases de la 
convocatoria, que estará integrado por las siguientes personas: 
 

PRESIDENCIA  Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la Mancomunidad de l’Horta Sud 

 S Carmen Nàcher Andrés, TAG del Ayto. de Massanassa 
   

SECRETARIA  Jesús Cordero Lozano, Jefe Sección de Secretaria-Intervención de la Mancomunidad 

 S Antonio López Muñoz, TAG Ayto. Picassent 
   

VOCALES  Andrés Martínez Consuegra, AEDL de la Mancomunidad 

 S Manuela Fernández Gil, Jefa Negociado gestión Multas de la Mancomunidad 
   
  Felicidad López Cayuela, Coordinadora de Programas de la Mancomunidad 

 S Juan Carlos Fresneda González, Funcionario de la Mancomunidad 
   
  Elena Chilet Ferrer, Tesorera de la Mancomunidad 

 S Josefa León Burgos, Funcionaria de la Mancomunidad 

 
 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 1126494ANIF: P4600003J

Decreto Nº 243 de 26/01/2023 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA AUX ADM ADC" - SEGRA
652528

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA 32T4 FF4N VNTV 9ELAMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
ita

t I
nt

er
m

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 

Su
d

Jo
se

 F
ra

nc
isc

o 
Ca

ba
ne

s 
Al

on
so

26
/0

1/
20

23

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-I
nt

er
ve

nt
or

a 
de

 M
an

co
m

un
ita

t 
In

te
rm

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 S

ud
M

ar
ía

 A
m

pa
ro

 G
im

en
o 

Po
ns

26
/0

1/
20

23

Pág. 1 de 4

https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14198598&csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14199220&csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA


 
CUARTO.- Publicar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de Anuncios de la 
Sede electrónica de la Mancomunidad (https://mancohortasud.sedipualba.es/), así como en la 
página Web (www.mancohortasud.es) , para su general conocimiento. 
 
QUINTO.- Contra el presente acuerdo que pone fin a la vía administrativa, y de conformidad con lo 
establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa, podrá interponer los siguientes recursos: 
a) Con carácter potestativo Recurso de Reposición ante el órgano que lo dicto, en el plazo de UN 
MES a contar desde el día siguiente al de la recepción de la notificación. Si transcurre un mes desde 
el día siguiente al de la interposición del Recurso de Reposición sin que este haya sido resuelto y 
notificado, podrá entender que ha sido desestimado e interponer recurso contencioso-administrativo 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Valencia en el plazo de SEIS MESES. 
b) Recurso Contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de 
Valencia dentro del plazo de DOS MESES, contados desde el día siguiente al de la recepción de la 
notificación. 
No obstante, podrá interponer cualquier otro que crea conveniente a su derecho.» 
 

 

En Torrent, a la fecha de la firma electrónica 

 
El Presidente 

Jose Fco. Cabanes Alonso 

 Doy Fe 
La Secretaria-Interventora 

Mª Amparo Gimeno Pons 
 
  

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 1126494ANIF: P4600003J

Decreto Nº 243 de 26/01/2023 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA AUX ADM ADC" - SEGRA
652528

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA 32T4 FF4N VNTV 9ELAMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
ita

t I
nt

er
m

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 

Su
d

Jo
se

 F
ra

nc
isc

o 
Ca

ba
ne

s 
Al

on
so

26
/0

1/
20

23

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-I
nt

er
ve

nt
or

a 
de

 M
an

co
m

un
ita

t 
In

te
rm

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 S

ud
M

ar
ía

 A
m

pa
ro

 G
im

en
o 

Po
ns

26
/0

1/
20

23

Pág. 2 de 4

https://mancohortasud.sedipualba.es/
http://www.mancohortasud.es/
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14198598&csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14199220&csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA


ANEXO 1 
 
 
RELACION DEFINITIVA DE LOS/AS ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE 
AUXILIARES ADMINISYTRATIVOS/AS (adscritos al área de Agencia de Desarrollo Local) 
 
 
 

• ASPIRANTES ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***4851** ACOSTA GARCIA MARINA DEL CARMEN 

2 ***6948** ALACREU BOU JOSEFA 

3 ***2885** ALBEROLA GAVILAN MARIA LUZ 

4 ***9397** AVARIA GOMEZ ANTONIO 

5 ***8228** AVIVAR CACERES MARIA ISABEL 

6 ***1735** BELDA SANCHEZ CESAR 

7 ***9065** BOHIGUES VELLO MARIA 

8 ***3072** BOSO PEREZ CRISTINA 

9 ***3292** CANAL LLANO MARIA 

10 ***1702** CARDONA CRUANES JUAN ANTONIO 

11 ***6241** CARMONA GONZALVEZ SHEILA 

12 ***6546** CARRASCOSA MOLINA SILVIA 

13 ***2549** CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS 

14 ***0042** CASADO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 

15 ***7896** CASTILLO GONZALEZ MARIA CONSUELO 

16 ***8538** CATALA PASCUAL SUSANA 

17 ***8734** CHINCHILLA GINES MARIA ANTONIA 

18 ***4456** CORBI VILANOVA CRISTINA DESAMPARADOS 

19 ***9314** CRESPO TIRADO SANDRA 

20 ***0902** FERRER ESPARZA ROSALIA 

21 ***9099** FORNES ROIG MARIA CLARA 

22 ***6192** GARCIA GIMENEZ MARIA CARMEN 

23 ***8234** GARCIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 

24 ***6705** GARCIA SAN MARTIN CRISTINA 

25 ***5228** GERMOSEN BERROA FERNANDO ARTURO 

26 ***0083** GONZALEZ MARTINEZ VERONICA 

27 ***8847** HUERTAS GONZALEZ AFRICA 

28 ***8601** JABALERA MALDONADO ALEJANDRO JOSE 

29 ***4138** LLEDI ROCHERA RAQUEL 

30 ***8434** LLOPIS BOLUDA EVA 

31 ***6612** LOPEZ JAEN MARIA DESAMPARADOS 

32 ***9659** MANCEBO MEGIAS CRISTINA 

33 ***8989** MARCO SERRA ANA BELEN 

34 ***8505** MARTIN MARTINEZ LAURA 

35 ***0273** MARTINEZ BELLVER RAQUEL 

36 ***0888** MARTINEZ MARTÍNEZ RAFAEL 

37 ***6023** MARZAL ROMEU ALEJANDRO 

38 ***1810** MESHCHERYAKOVA OKSANA 

39 ***7134** MICO TOMAS MARIA CARMEN 

40 ***3335** MOLINA CARDENETE ANTONIA 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 1126494ANIF: P4600003J

Decreto Nº 243 de 26/01/2023 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA AUX ADM ADC" - SEGRA
652528

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA 32T4 FF4N VNTV 9ELAMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
ita

t I
nt

er
m

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 

Su
d

Jo
se

 F
ra

nc
isc

o 
Ca

ba
ne

s 
Al

on
so

26
/0

1/
20

23

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-I
nt

er
ve

nt
or

a 
de

 M
an

co
m

un
ita

t 
In

te
rm

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 S

ud
M

ar
ía

 A
m

pa
ro

 G
im

en
o 

Po
ns

26
/0

1/
20

23

Pág. 3 de 4

https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14198598&csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14199220&csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA


41 ***5169** MOLINA GONZALEZ ALICIA 

42 ***1188** MOLINA MARCO MARIA DEL MAR 

43 ***1707** MONFORTE MANUAL DE VILLENA ROSANA 

44 ***2276** MORENO CASTAÑO DANIELA 

45 ***3713** MORENO GOMIS CARMEN 

46 ***0312** MOTOS CORTS JOSEFA 

47 ***0388** MOYA PÉREZ CESAR 

48 ***9537** NAVARRO ALAPONT MARIA JOSE 

49 ***9829** NAVARRO RUIZ IRENE 

50 ***4206** NAVARRO TARRASO CLARA 

51 ***8732** OCHOA PAREJA GALAN MANUEL 

52 ***8717** OYARZABAL GARCIA LAURA 

53 ***0630** PALOP SANCHIS INMACULADA 

54 ***6400** PÉREZ LÓPEZ EVA Mª 

55 ***3990** PEREZ SERRANO DIANA MARIA 

56 ***8728** PEREZ VALERO SHEILA 

57 ***1365** PRESNO LOPEZ ELBA 

58 ***3633** QUINTERO ALBARRAN MARY ROSA 

59 ***7113** RAGA ROSALENY MANUEL 

60 ***9554** REAL GARCIA MARTA 

61 ***6224** RICO PASCUAL ANA ISABEL 

62 ***8074** RODRIGUEZ MURCIANO MARIA AMPARO 

63 ***8643** RUIZ VERDESOTO MARIA DEL ROSARIO 

64 ***3325** SAEZ GARCIA IVAN JOSE 

65 ***5552** SANCHEZ MORALES CRISTOBAL 

66 ***8934** SENABRE RODRIGUEZ ROSA MARIA 

67 ***6291** SOTO BUSTOS SAMUEL 

68 ***4351** TALAVERA LAZARO PATRICIA 

69 ***7569** TERRADEZ CEBREIRO JUAN BAUTISTA 

70 ***8955** VAÑO CALATAYUD MARIOLA 

71 ***6576** VENTURA RODRIGUEZ CRISTINA 

72 ***8606** VILANOVA MORALES CARLES 
 
 

• ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

1 ***0278** ALANDETE FERRIS AINHOA 1 

2 ***1865** CARLES MANEZ SANDRA 1 

3 ***9091** CLOQUELL JORDA JOSEP ANTONI 1 y 2 

4 ***7013** LOPEZ ESCRIBANO LYDIA 1 

5 ***0388** MOYA PÉREZ AITANA 1 

6 ***8717** RUIZ PASCUAL MARIA EUGENIA 1, 2 y 3 

7 ***6025** TEBAR ALARCÓN, YAICA 4 
 

 MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

1 TASA (No acredita pago) 

2 TITULACIÓN (No acredita) 

3 Instancia no firmada 

4 Instancia presentada fuera de plazo 
 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 1126494ANIF: P4600003J

Decreto Nº 243 de 26/01/2023 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA AUX ADM ADC" - SEGRA
652528

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA 32T4 FF4N VNTV 9ELAMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
ita

t I
nt

er
m

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 

Su
d

Jo
se

 F
ra

nc
isc

o 
Ca

ba
ne

s 
Al

on
so

26
/0

1/
20

23

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-I
nt

er
ve

nt
or

a 
de

 M
an

co
m

un
ita

t 
In

te
rm

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 S

ud
M

ar
ía

 A
m

pa
ro

 G
im

en
o 

Po
ns

26
/0

1/
20

23

Pág. 4 de 4

https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14198598&csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14199220&csv=KHAA32T4FF4NVNTV9ELA

		2023-01-27T07:53:06+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mancohortasud.sede.dival.es/ con CSV KHAA32T4FF4NVNTV9ELA
	Sede Electrónica MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD




